PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
06.08.2010                                                                                                               № 55-р

	О внесении изменений в распоряжение начальника департамента финансов администрации города Перми от 10.06.2010 № 37-р «О порядке применения бюджетной классификации»

На основании пункта 3 статьи 5 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, пункта 3.81 Положения о департаменте финансов администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 208:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета» распоряжения департамента финансов администрации города Перми от 10 июня 2010 № 37-р «О порядке применения бюджетной классификации» следующими целевыми статьями:

505 90 00 «Решение ПГД от 22.09.2009 № 213 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде ежемесячных денежных муниципальных выплат за проезд в медицинские организации, осуществляющие свою деятельность на территории города Перми, для проведения амбулаторного гемодиализа жителям города Перми с хронической почечной недостаточностью»;

505 90 01 «Денежная муниципальная выплата за проезд в медицинские организации, осуществляющие свою деятельность на территории города Перми, для проведения амбулаторного гемодиализа жителям города Перми»;

797 06 15 «Реконструкция сада на Северной дамбе»;

797 06 16 «Реконструкция сквера у ДК им. Кирова»;

797 06 17 «Реконструкция сквера им. Решетникова»;

797 06 18 «Реконструкция сквера у ДК им. Пушкина»;

797 06 19 «Реконструкция сквера «Пионерский»;

797 07 00 «Долгосрочная целевая программа «Планировка территорий и благоустройство центральных улиц города Перми на 2010-2013 годы».
2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю. Попову обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из пункта 1 настоящего распоряжения и разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящее распоряжение до функциональных и территориальных органов администрации города Перми.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника департамента-начальника управления по организации бюджетного процесса Титяпкину Веру Сергеевну.
Е.А.Чугарина